
Šiauliai

1. Kipas 1,6 Sekretoriatas:

2. 1,8 1. Agnė Šileikytė

2. Vaida Tverijonienė

Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 Ieva Kaupėnaitė 2001 1 5,7 5,8 5,8 1,6 9,227

Tren. K. Zajauskienė 2 6,0 6,0 6,0 1,8 10,800

Suma 3,4 20,027

100% 58,902

2 Kamilė Railaitė 2002 1 5,7 5,8 5,9 1,6 9,280

Tren. K. Zajauskienė 2 6,0 5,9 5,9 1,8 10,680

Suma 3,4 19,960

100% 58,706

3 Gabija Ulinskaitė 2001 1 6,0 5,9 6,0 1,6 9,547

Tren. K. Zajauskienė 2 5,8 5,5 5,7 1,8 10,200

Suma 3,4 19,747

100% 58,078

4 Arminta Vagrytė 2002 1 5,5 5,6 5,7 1,6 8,960

Tren. K. Zajauskienė 2 5,7 5,7 5,8 1,8 10,320

Suma 3,4 19,280

100% 56,706

5 Miglė Semonavičiūtė 2001 1 5,5 5,5 5,7 1,6 8,907

Tren. K. Zajauskienė 2 5,6 5,8 5,7 1,8 10,260

Suma 3,4 19,167

100% 56,373

6 Urtė Dambrauskaitė 2001 1 5,7 5,6 5,9 1,6 9,173

Tren. K. Zajauskienė 2 5,4 5,5 5,6 1,8 9,900

Suma 3,4 19,073

100% 56,098

7 Viltė Račkauskaitė 2002 1 5,6 5,6 5,8 1,6 9,067

Tren. K. Zajauskienė 2 5,4 5,6 5,6 1,8 9,960

Suma 3,4 19,027

100% 55,961

8 Smiltė Baranauskaitė 2001 1 5,3 5,2 5,5 1,6 8,533

Tren. K. Zajauskienė 2 5,0 4,6 5,0 1,8 8,760

Suma 3,4 17,293

100% 50,863

9 Indrė Skerytė 2002 1 5,2 5,2 5,0 1,6 8,213

Tren. K. Zajauskienė 2 5,1 4,8 4,9 1,8 8,880

Suma 3,4 17,093

100% 50,275

10 Rugilė Stankevičiūtė 2001 1 5,1 5,0 5,4 1,6 8,267

Tren. K. Zajauskienė 2 4,7 4,8 5,1 1,8 8,760

Suma 3,4 17,027

100% 50,078
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11 Dominyka Rudžinskaitė 2002 1 5,2 5,1 5,3 1,6 8,320

Tren. K. Zajauskienė 2 4,6 4,6 4,8 1,8 8,400

Suma 3,4 16,720

100% 49,176

12 Aneta Jasutytė 2002 1 5,0 5,0 5,0 1,6 8,000

Tren. K. Zajauskienė 2 4,8 4,8 4,9 1,8 8,700

Suma 3,4 16,700

100% 49,118



Šiauliai

Vieta Vardas, pavardė
Gimimo

 metai

100%

 rezultatas
Treneris

1 Ieva Kaupėnaitė 2001 58,902 K. Zajauskienė

2 Kamilė Railaitė 2002 58,706 K. Zajauskienė

3 Gabija Ulinskaitė 2001 58,078 K. Zajauskienė

4 Arminta Vagrytė 2002 56,706 K. Zajauskienė

5 Miglė Semonavičiūtė 2001 56,373 K. Zajauskienė

6 Urtė Dambrauskaitė 2001 56,098 K. Zajauskienė

7 Viltė Račkauskaitė 2002 55,961 K. Zajauskienė

8 Smiltė Baranauskaitė 2001 50,863 K. Zajauskienė

9 Indrė Skerytė 2002 50,275 K. Zajauskienė

10 Rugilė Stankevičiūtė 2001 50,078 K. Zajauskienė

11 Dominyka Rudžinskaitė 2002 49,176 K. Zajauskienė

12 Aneta Jasutytė 2002 49,118 K. Zajauskienė

J. Dimšienė

A. Šileikytė

REZULTATAI

Vyr. sekretorė

Vyr. teisėja
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I amžiaus grupė - 2001-2002 m. gimimo mergaitės



Šiauliai

1. Kipas 1,6 Sekretoriatas:

2. 1,4 1. Agnė Šileikytė

2. Vaida Tverijonienė

Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 Martyna Birutytė 2002 1 5,1 5,5 5,2 1,6 8,427

Tren. K. Zajauskienė 2 5,0 5,4 5,4 1,4 7,373

Suma 3,0 15,800

100% 52,667

2 Vaiva Tolvaišaitė 2002 1 5,0 5,0 5,0 1,6 8,000

Tren. K. Zajauskienė 2 4,6 5,0 4,9 1,4 6,767

Suma 3,0 14,767

100% 49,222

3 Gerda Lukošiūnaitė 2001 1 4,7 4,8 5,0 1,6 7,733

Tren. K. Zajauskienė 2 4,9 5,0 5,1 1,4 7,000

Suma 3,0 14,733

100% 49,111

4 Simona Karmazinaitė 2001 1 4,8 5,0 5,3 1,6 8,053

Tren. K. Zajauskienė 2 4,6 4,6 4,9 1,4 6,580

Suma 3,0 14,633

100% 48,778

5 Gustė Raupytė 2001 1 4,6 4,7 4,9 1,6 7,573

Tren. K. Zajauskienė 2 5,0 5,0 5,0 1,4 7,000

Suma 3,0 14,573

100% 48,578

6 Gabija Jaraminaitė 2001 1 4,7 4,7 4,9 1,6 7,627

Tren. K. Zajauskienė 2 4,6 4,6 4,9 1,4 6,580

Suma 3,0 14,207

100% 47,356

7 Gustė Jonkutė 2001 1 4,5 4,6 4,7 1,6 7,360

Tren. K. Zajauskienė 2 4,7 4,7 5,0 1,4 6,720

Suma 3,0 14,080

100% 46,933

ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO ŽIEMOS

PIRMENYBĖS "Į NAUJUOSIUS METUS"

2013 m. gruodžio 17 d.

PROTOKOLAS

II amžiaus grupė - 2001-2002 m. gimimo mergaitės (1-2 mokymo metų)

Kampas



Šiauliai

Vieta Vardas, pavardė
Gimimo

 metai

100%

 rezultatas
Treneris

1 Martyna Birutytė 2002 52,667 K. Zajauskienė

2 Vaiva Tolvaišaitė 2002 49,222 K. Zajauskienė

3 Gerda Lukošiūnaitė 2001 49,111 K. Zajauskienė

4 Simona Karmazinaitė 2001 48,778 K. Zajauskienė

5 Gustė Raupytė 2001 48,578 K. Zajauskienė

6 Gabija Jaraminaitė 2001 47,356 K. Zajauskienė

7 Gustė Jonkutė 2001 46,933 K. Zajauskienė

J. Dimšienė

A. ŠileikytėVyr. sekretorė

Vyr. teisėja
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REZULTATAI

II amžiaus grupė - 2001-2002 m. gimimo mergaitės (1-2 mokymo metų)



Šiauliai

1. Kipas 1,6 Sekretoriatas:

2. 1,4 1. Agnė Šileikytė

2. Vaida Tverijonienė

Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 Aina Bartkutė 2003 1 5,5 5,3 5,3 1,6 8,587

Tren. J. Dimšienė 2 5,5 5,3 5,2 1,4 7,467

Suma 3,0 16,053

100% 53,511

2 Ugnė Ivoškutė 2003 1 5,5 5,7 5,5 1,6 8,907

Tren. J. Dimšienė 2 5,1 4,9 4,9 1,4 6,953

Suma 3,0 15,860

100% 52,867

3 Neda Teišerskytė 2003 1 5,1 5,4 5,4 1,6 8,480

Tren. J. Dimšienė 2 5,2 5,2 5,1 1,4 7,233

Suma 3,0 15,713

100% 52,378

4 Simona Bitė 2003 1 5,5 5,4 5,3 1,6 8,640

Tren. J. Dimšienė 2 5,2 4,8 5,0 1,4 7,000

Suma 3,0 15,640

100% 52,133

5 Milda Aukščionytė 2003 1 5,3 5,3 5,2 1,6 8,427

Tren. J. Dimšienė 2 4,8 5,0 5,0 1,4 6,907

Suma 3,0 15,333

100% 51,111

6 Goda Vaitekūnaitė 2003 1 4,9 4,8 5,3 1,6 8,000

Tren. J. Dimšienė 2 4,9 4,8 5,0 1,4 6,860

Suma 3,0 14,860

100% 49,533

7 Rusnė Medžiaušytė 2003 1 4,8 4,7 4,8 1,6 7,627

Tren. J. Dimšienė 2 4,6 4,5 4,8 1,4 6,487

Suma 3,0 14,113

100% 47,044

8 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 1 4,8 4,8 4,8 1,6 7,680

Tren. J. Dimšienė 2 4,4 4,5 4,4 1,4 6,207

Suma 3,0 13,887

100% 46,289

PIRMENYBĖS "Į NAUJUOSIUS METUS"

2013 m. gruodžio 17 d.

PROTOKOLAS

III amžiaus grupė - 2003 m. gimimo ir jaunesnės mergaitės

Kampas

ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO ŽIEMOS



Šiauliai

Vieta Vardas, pavardė
Gimimo

 metai

100%

 rezultatas
Treneris

1 Aina Bartkutė 2003 53,511 J. Dimšienė

2 Ugnė Ivoškutė 2003 52,867 J. Dimšienė

3 Neda Teišerskytė 2003 52,378 J. Dimšienė

4 Simona Bitė 2003 52,133 J. Dimšienė

5 Milda Aukščionytė 2003 51,111 J. Dimšienė

6 Goda Vaitekūnaitė 2003 49,533 J. Dimšienė

7 Rusnė Medžiaušytė 2003 47,044 J. Dimšienė

8 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 46,289 J. Dimšienė

J. Dimšienė

A. ŠileikytėVyr. sekretorė

Vyr. teisėja

ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO ŽIEMOS
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REZULTATAI

III amžiaus grupė - 2003 m. gimimo ir jaunesnės mergaitės



Šiauliai

1. Flamingo pozicija 1,4 Sekretoriatas:

2. 1,2 1. Agnė Šileikytė

2. Vaida Tverijonienė

Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 Emilija Audinytė 2003 1 4,6 4,7 4,7 1,4 6,533

Tren. J. Dimšienė 2 4,8 5,0 4,9 1,2 5,880

Suma 2,6 12,413

100% 47,744

2 Ugnė Vaitkutė 2003 1 4,4 4,4 4,6 1,4 6,253

Tren. J. Dimšienė 2 4,9 4,8 4,6 1,2 5,720

Suma 2,6 11,973

100% 46,051

3 Urtė Dokšaitė 2005 1 4,6 4,6 4,8 1,4 6,533

Tren. J. Dimšienė 2 4,3 4,5 4,5 1,2 5,320

Suma 2,6 11,853

100% 45,590

4 Rugilė Griškutė 2004 1 4,4 4,6 4,6 1,4 6,347

Tren. J. Dimšienė 2 4,4 4,4 4,5 1,2 5,320

Suma 2,6 11,667

100% 44,872

5 Sotera Babrauskytė 2003 1 4,0 4,1 4,2 1,4 5,740

Tren. J. Dimšienė 2 4,7 4,5 4,4 1,2 5,440

Suma 2,6 11,180

100% 43,000

6 Meda Toleikytė 2004 1 4,2 4,3 4,4 1,4 6,020

Tren. J. Dimšienė 2 4,2 4,2 4,2 1,2 5,040

Suma 2,6 11,060

100% 42,538

7 Meda Petrylaitė 2004 1 4,2 4,2 4,2 1,4 5,880

Tren. J. Dimšienė 2 4,2 4,3 4,3 1,2 5,120

Suma 2,6 11,000

100% 42,308

8 Ugnė Jokubauskaitė 2004 1 4,2 4,1 4,1 1,4 5,787

Tren. J. Dimšienė 2 4,3 4,3 4,3 1,2 5,160

Suma 2,6 10,947

100% 42,103

IV amžiaus grupė - 2003 m. gimimo ir jaunesnės mergaitės (1-2 mokymo metų)

Kūlverstis atgal
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PROTOKOLAS



Šiauliai

Vieta Vardas, pavardė
Gimimo

 metai

100%

 rezultatas
Treneris

1 Emilija Audinytė 2003 47,744 J. Dimšienė

2 Ugnė Vaitkutė 2003 46,051 J. Dimšienė

3 Urtė Dokšaitė 2005 45,590 J. Dimšienė

4 Rugilė Griškutė 2004 44,872 J. Dimšienė

5 Sotera Babrauskytė 2003 43,000 J. Dimšienė

6 Meda Toleikytė 2004 42,538 J. Dimšienė

7 Meda Petrylaitė 2004 42,308 J. Dimšienė

8 Ugnė Jokubauskaitė 2004 42,103 J. Dimšienė

J. Dimšienė

A. ŠileikytėVyr. sekretorė

Vyr. teisėja

ŠIAULIŲ MIESTO DAILIOJO PLAUKIMO ŽIEMOS
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REZULTATAI

IV amžiaus grupė - 2003 m. gimimo ir jaunesnės mergaitės (1-2 mokymo metų)


